
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Gare, Routière CFL quai 104
LUX Hollerich, Fonderie
LUX Hollerich, Jean-Baptiste Merkels
LUX Hollerich, Aciérie Quai 4
LUX Cessange, Barrès
LUX Cessange, Artisans
LUX Cessange, Fischerhaff
LUX Cessange, Kierch
LUX Cessange, Duerf
LUX Cessange, Am Eck
LUX Cessange, Rue de Leudelange
LEUDELANGE, Grasbesch
LEUDELANGE, Schaefert
LEUDELANGE, Stiedswee
LEUDELANGE, Kamellebierg
LEUDELANGE, Pëssendall
LEUDELANGE, Schleiwenhaff
ROEDGEN, Laangwis
RECKANGE-SUR-MESS, Findel
LIMPACH, Kiirch
SANEM, W.S.A.
AESSEN, Aessen
SOLEUVRE, Reitschoul
SANEM, Schlass
SANEM, Zentrum
SANEM, Lohr
BASCHARAGE/SANEM, Gare

3112

(

#

05:52
05:53
05:55
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:09
06:09
06:10
06:11
06:15
06:17
06:20
06:24
06:26
06:27
06:29
06:29
06:30
06:32

3472

Ó

#

06:52
06:54
06:56
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:14
07:16
07:20
07:23
07:27
07:31
07:33
07:34
07:36
07:37
07:37
07:39

3832

)

#

07:52
07:53
07:55
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:09
08:10
08:11
08:15
08:17
08:20
08:24
08:26
08:27
08:29
08:29
08:30
08:32

3832

(

#

07:52
07:54
07:56
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:14
08:16
08:20
08:23
08:27
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:37
08:39

4192

Ó

#

08:52
08:53
08:55
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:15
09:17
09:20
09:24
09:26
09:27
09:29
09:29
09:30
09:32

4552

#

09:52
09:53
09:55
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11
10:15
10:17
10:20
10:24
10:26
10:27
10:29
10:29
10:30
10:32

5272

#

11:52
11:53
11:55
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:09
12:10
12:11
12:15
12:17
12:20
12:24
12:26
12:27
12:29
12:29
12:30
12:32

5992

#

13:52
13:53
13:55
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:15
14:17
14:20
14:24
14:26
14:27
14:29
14:29
14:30
14:32

6712

#

15:52
15:53
15:55
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:15
16:17
16:20
16:24
16:26
16:27
16:29
16:29
16:30
16:32

7078

Ó

#

16:53
16:55
16:57
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:15
17:17
17:21
17:24
17:28
17:32
17:34
17:35
17:37
17:38
17:38
17:40

7432

)

#

17:52
17:53
17:55
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:15
18:17
18:20
18:24
18:26
18:27
18:29
18:29
18:30
18:32

7432

(

#

17:52
17:54
17:56
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:14
18:16
18:20
18:23
18:27
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:37
18:39

N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Gare, Routière CFL quai 104
LUX Hollerich, Fonderie
LUX Hollerich, Jean-Baptiste Merkels
LUX Hollerich, Aciérie Quai 4
LUX Cessange, Barrès
LUX Cessange, Artisans
LUX Cessange, Fischerhaff
LUX Cessange, Kierch
LUX Cessange, Duerf
LUX Cessange, Am Eck
LUX Cessange, Rue de Leudelange
LEUDELANGE, Grasbesch
LEUDELANGE, Schaefert
LEUDELANGE, Stiedswee
LEUDELANGE, Kamellebierg
LEUDELANGE, Pëssendall
LEUDELANGE, Schleiwenhaff
ROEDGEN, Laangwis
RECKANGE-SUR-MESS, Findel
LIMPACH, Kiirch
SANEM, W.S.A.
AESSEN, Aessen
SOLEUVRE, Reitschoul
SANEM, Schlass
SANEM, Zentrum
SANEM, Lohr
BASCHARAGE/SANEM, Gare

7792

Ó

#

18:52
18:53
18:55
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:15
19:17
19:20
19:24
19:26
19:27
19:29
19:29
19:30
19:32

8152

#

19:52
19:53
19:55
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:09
20:10
20:11
20:15
20:17
20:20
20:24
20:26
20:27
20:29
20:29
20:30
20:32

8872

#

21:52
21:53
21:55
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:08
22:09
22:09
22:10
22:11
22:15
22:17
22:20
22:24
22:26
22:27
22:29
22:29
22:30
22:32

9592

(

#

23:52
23:53
23:55
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:08
00:09
00:09
00:10
00:11
00:15
00:17
00:20
00:24
00:26
00:27
00:29
00:29
00:30
00:32

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

LUX, Gare - Aessen - Bascharage-Sanem622

septembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
BASCHARAGE/SANEM, Gare
SANEM, Lohr
SANEM, Zentrum
SANEM, Schlass
SOLEUVRE, Reitschoul
AESSEN, Aessen
SANEM, W.S.A.
LIMPACH, Kiirch
RECKANGE-SUR-MESS, Findel
RECKANGE-SUR-MESS, Wollefskaul
ROEDGEN, Laangwis
LEUDELANGE, Schleiwenhaff
LEUDELANGE, Pëssendall
LEUDELANGE, Kamellebierg
LEUDELANGE, Stiedswee
LEUDELANGE, Schaefert
LEUDELANGE, Grasbesch
LUX Cessange, Rue de Leudelange
LUX Cessange, Am Eck
LUX Cessange, Duerf
LUX Cessange, Kierch
LUX Cessange, Fischerhaff
LUX Cessange, Artisans
LUX Cessange, Barrès
LUX Hollerich, Aciérie Quai 1
LUX Hollerich, Jean-Baptiste Merkels
LUX Hollerich, Fonderie
LUX Gare, Routière CFL quai 103

3119

(

#

05:53
05:54
05:55
05:56
05:58
05:59
06:01
06:04
06:07
06:09
06:11
06:18
06:20
06:20
06:21
06:23
06:24
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:32
06:34
06:35
06:37

3479

Ó

#

06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:03
07:11
07:14
07:15
07:18
07:26
07:28
07:28
07:29
07:31
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45
07:46
07:49

3839

)

#

07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
07:59
08:01
08:04
08:07
08:09
08:11
08:18
08:20
08:20
08:21
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:32
08:34
08:35
08:37

3839

(

#

07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
07:59
08:03
08:11
08:14
08:15
08:18
08:26
08:28
08:28
08:29
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:43
08:45
08:46
08:49

4199

Ó

#

08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
08:59
09:03
09:11
09:14
09:15
09:18
09:26
09:28
09:28
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:43
09:45
09:46
09:49

4559

#

09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:01
10:04
10:07
10:09
10:11
10:18
10:20
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:32
10:34
10:35
10:37

5279

#

11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:01
12:04
12:07
12:09
12:11
12:18
12:20
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:32
12:34
12:35
12:37

5999

#

13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:01
14:04
14:07
14:09
14:11
14:18
14:20
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:34
14:35
14:37

6719

#

15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:01
16:04
16:07
16:09
16:11
16:18
16:20
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:32
16:34
16:35
16:37

7079

Ó

#

16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:03
17:11
17:14
17:15
17:18
17:26
17:28
17:28
17:29
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:45
17:46
17:49

7439

)

#

17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:01
18:04
18:07
18:09
18:11
18:18
18:20
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:32
18:34
18:35
18:37

7439

(

#

17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:03
18:11
18:14
18:15
18:18
18:26
18:28
18:28
18:29
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:45
18:46
18:49

N° de courses 

Régime de circulation

Notes
BASCHARAGE/SANEM, Gare
SANEM, Lohr
SANEM, Zentrum
SANEM, Schlass
SOLEUVRE, Reitschoul
AESSEN, Aessen
SANEM, W.S.A.
LIMPACH, Kiirch
RECKANGE-SUR-MESS, Findel
RECKANGE-SUR-MESS, Wollefskaul
ROEDGEN, Laangwis
LEUDELANGE, Schleiwenhaff
LEUDELANGE, Pëssendall
LEUDELANGE, Kamellebierg
LEUDELANGE, Stiedswee
LEUDELANGE, Schaefert
LEUDELANGE, Grasbesch
LUX Cessange, Rue de Leudelange
LUX Cessange, Am Eck
LUX Cessange, Duerf
LUX Cessange, Kierch
LUX Cessange, Fischerhaff
LUX Cessange, Artisans
LUX Cessange, Barrès
LUX Hollerich, Aciérie Quai 1
LUX Hollerich, Jean-Baptiste Merkels
LUX Hollerich, Fonderie
LUX Gare, Routière CFL quai 103

7799

Ó

#

18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
18:59
19:01
19:04
19:07
19:09
19:11
19:18
19:20
19:20
19:21
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:32
19:34
19:35
19:37

8159

#

19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
19:59
20:01
20:04
20:07
20:09
20:11
20:18
20:20
20:20
20:21
20:23
20:24
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:32
20:34
20:35
20:37

8879

(

#

21:53
21:54
21:55
21:56
21:58
21:59
22:01
22:04
22:07
22:09
22:11
22:18
22:20
22:20
22:21
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:32
22:34
22:35
22:37

9599

(

#

23:53
23:54
23:55
23:56
23:58
23:59
00:01
00:04
00:07
00:09
00:11
00:18
00:20
00:20
00:21
00:23
00:24
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:32
00:34
00:35
00:37

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Bascharage-Sanem - Aessen - LUX, Gare622

septembre 2024




